DIÁRIO OFICIAL,,.,,
Prefeitura Municipal de Itaitinga

(s 	Ano V Edição N° CXIX de 19 de Fevereiro de2O-1

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo Contratos
Aviso de Extrato de Contrato: 1502.0112019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1502.0112019, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 2801.0112019!PP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS JUNTO AS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO NO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA.VALOR: R$ 76.450,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Ricardo da
Silva Bezerra - Representante Legal. Itaitinga-CE, 19 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira
Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Contratos
Aviso de Extrato do Contrato: 1902.0112019

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1902.0112019, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°.
2501 .01120191PP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO
INFANTIL DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE. VALOR: R$ 404.736,00.
SECRETARIA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva-.
Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. José Silvio de Oliveira Freitas Filho - Representante Legal.
Itaitinga-CE, 19 de Fevereiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cal. VIrgíflo Távora, 1710 - Centro Italtinga -CE